АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.11.2020 года                                                                                           №  1352
п. Шексна

 О внесении изменений в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 28.09.2020 года № 1150 «О предоставлении

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объекта капитального строительства»

Руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального

района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.       Внести в постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 28.09.2020 года № 1150 «О предоставлении

разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного

строительства, реконструкции объекта капитального строительства»

следующие изменения:

1.1. Пункт 1. изложить в следующей редакции:

«Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства в части: площади земельных участков, а именно

раздела земельного участка с кадастровым номером 35:23:0103012:0004

площадью 1740 кв.м., расположенного по адресу: Вологодская область,

Шекснинский район, дер.Нифантово, дом 67 А, на земельные участки

площадью: ЗУ1 S=332 кв.м; ЗУ2 S=186 кв.м., ЗУ3 S=187 кв.м; ЗУ4 S=187кв.м;

ЗУ5 S=187 кв.м; ЗУ6 S=187 кв.м; ЗУ7 S=188 кв.м; ЗУ8 S=286 кв.м.»

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского  муниципального  района                                    С.М. Меньшиков